[image: image2.png]B pewene uspd - Adobe Reader o e

Oaiin Pegaxtvposarve Mpocvorp Okeo  Cnipaska x

o

4

/1] @ @ [

<

BB |e 2| Kommenrapun | OBuywit goctyn

w,

Ha CrleNyloWMi JeHb Iocie MAHA ero OQHIMAIBHOrO OMyOIHKOBaHHS
(oOHapOnOBaHHMS).

T'naBa MyHHIMIATBHOTO 06pa3oBaHUs
«HoBoMasTBIKITHHCKHH palton» | Kpemvkun B.I1.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
28 июня 2024 года                                                                                  № 11/69
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 24.02.2011 № 21/12
 В соответствии с пунктом 4 статьи 7 Федерального закона от 15.12.2001 № 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», Законом Ульяновской области от 09.11.2010 № 179-ЗО «О пенсионном обеспечении государственных гражданских служащих Ульяновской области», рассмотрев обращение пенсионеров - бывших муниципальных служащих муниципального образования «Новомалыклинский район», получателей пенсии за выслугу лет, Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» решил:
     1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 24.02.2011 № 21/12 «О пенсионном обеспечении муниципальных служащих муниципального образования «Новомалыклинский район» следующие изменения:
1.1. Пункт 9 изложить в следующей редакции:
    «9. Размер среднемесячного заработка не может превышать 0,8 должностного оклада, установленного муниципальному служащему в расчетном периоде либо сохраненного в этом периоде в соответствии с законодательством Российской Федерации и Ульяновской области».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025.
[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Хайретдинова Р.Г.
Глава муниципального образования
«Новомалыклинский район»

                          В.П.Крымкин